宛先

 菅平合宿チーム代表者 殿

2016年 6月 30日

関東協会レフリー委員会

2016年 関東ラグビーフットボール協会公認レフリー認定講習会

日頃は、関東協会レフリー活動にご支援を賜り、誠に有難うございます。

2016年 関東協会公認（Ｂ級）レフリー認定講習会を以下の日程で開催します。

つきましては、期間中に菅平で試合予定のチームがおられましたら、レフリーを派遣

しますので、以下の注意事項を順守の上、添付の「レフリー派遣申請」にて申請下さる

様お願いします。

◆関東協会公認レフリー（Ｂ級）認定講習会

 日 時 ： 2016年 8月 5日(金)午後～8月 7日(日)

 場 所 ： 長野県上田市菅平高原

 宿 泊 ： 菅平国際ホテルベルニナ

【注意事項】

① 対戦チームと事前に調整の上、確定した試合を申し込む。

② 対戦チームと重複申し込みはしない。

③ 講習会期間外の申し込みはしない。

④ 申請期限：8月２日（火）、申請多数の場合は、先着順で決定します。

◆申し込み先

関東協会 referee@rugby.or.jp

   注：メールで申し込み下さい。電話、FAXでの申し込みは受付しません。

◆問い合わせ先

  関東協会 関 奈津子

  注：メールでお問い合わせ下さい。

                                 以上

http://www.rugby.or.jp/topics/2016/20160728-2entry.pdf
mailto:referee@rugby.or.jp